

Flexkos ApS
Svend Aagesens Alle 10B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 65 22 48

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flexkos ApS Svend Aagesens Alle 10B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 65 22 48
	Stiftet: 30. januar 2014
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Mitoflex ApS

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.111	880	1.125	1.051	825
Resultat af primær drift	2.975	980	-647	12.693	112
Finansielle poster, netto	-334	-262	-267	-726	-94
Årets resultat	2.060	560	-713	9.337	107
Balance:					
Balancesum	24.836	23.603	25.682	26.888	14.676
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	12.718	0
Egenkapital	8.965	6.905	9.045	9.758	421
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsinvestering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.060 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.110.882	879.857
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.864.150	100.000
Resultat før finansielle poster	2.975.032	979.857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	144.325
Øvrige finansielle omkostninger	-334.243	-406.335
Resultat før skat	2.640.789	717.847
1 Skat af årets resultat	-581.086	-157.930
Årets resultat	2.059.703	559.917
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.059.703	559.917
Disponeret i alt	2.059.703	559.917

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	23.381.693	22.892.544
Materielle anlægsaktiver i alt	23.381.693	22.892.544
Anlægsaktiver i alt	23.381.693	22.892.544
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.498	176.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	862.895	383.952
Andre tilgodehavender	226.488	127.005
Periodeafgrænsningsposter	26.495	19.502
Tilgodehavender i alt	1.439.376	707.102
Likvide beholdninger	14.540	3.005
Omsætningsaktiver i alt	1.453.916	710.107
Aktiver i alt	24.835.609	23.602.651

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>8.914.649</u>	<u>6.854.946</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.964.649</u>	<u>6.904.946</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.396.392</u>	<u>2.139.212</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.396.392</u>	<u>2.139.212</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	12.535.416	13.450.352
	Deposita	<u>424.734</u>	<u>397.282</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.960.150</u>	<u>13.847.634</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	280.236	290.966
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.253	48.891
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.548	312.929
	Anden gæld	<u>32.381</u>	<u>58.073</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.418</u>	<u>710.859</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.474.568</u>	<u>14.558.493</u>
	Passiver i alt	<u>24.835.609</u>	<u>23.602.651</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	6.295.029	2.700.000	9.045.029
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	559.917	0	559.917
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.854.946	0	6.904.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.059.703	0	2.059.703
	50.000	8.914.649	0	8.964.649

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	323.906	135.851
Årets regulering af udskudt skat	257.180	22.079
	581.086	157.930
	31/12 2020	31/12 2019
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	12.717.939	12.717.939
Afgang i årets løb	-657.542	0
Kostpris 31. december 2020	12.060.397	12.717.939
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	10.174.605	10.074.605
Årets regulering til dagsværdi	1.864.150	100.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-717.459	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	11.321.296	10.174.605
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	23.381.693	22.892.544

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommene er beliggende i Høng, Solrød, Slagelse og Tureby og er hovedsageligt indrettet til privat bolig.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6 %.

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
3. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	2.139.212	2.117.133		
Udskudt skat af årets resultat	257.180	22.079		
	2.396.392	2.139.212		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	2.398.297	2.141.195		
Omsætningsaktiver	-1.905	-1.983		
	2.396.392	2.139.212		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.815.652	280.236	12.535.416	11.414.471
Deposita	424.734	0	424.734	424.734
	13.240.386	280.236	12.960.150	11.839.205

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.816 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 23.382 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.